

TERNDRUPLUNDFONDEN

v/ formand Per Seeberg
Elmelunden 16, 9575 Terndrup
2071 9853 - E-mail seeberg@mail.dk
[www. Terndruplund.dk](http://www.Terndruplund.dk)



Rebild Kommune
Hobrovej 110
9530 Støvring

att.: Borgmester Jesper Greth

6.maj. 2022

Vedrørende : Ansøgning

Som formand for Terndruplundfonden tillader jeg mig hermed som tidligere år at ansøge om støtte til dækning af diverse udgifter i forbindelse med afholdelse af grundlovsfesten 2022 i Terndruplund.

Der ansøges venligst om kr. 12.000,-

Terndruplundfonden har tidligere med stor glæde modtaget tilskud fra Rebild Kommune og håber meget, at dette kan fortsætte.

Beløbet er af afgørende betydning for gennemførelse af den traditionsrige fest i den form, der har været kendt gennem de sidste 35 - 48 år.

En grundlovsfest, som traditionen byder koster ca. 25 - 35.000 kr. Heraf udgør annoncering og den musikalske underholdning langt de overvejende poster - og hertil udgifter omkring de indbudte talere.

Årets talere er :

- * Folketingets Formand, MF Henrik Dam Kristensen
- * Fhv. minister, Karsten Lauritzen.

- * Traditionen tro er underholdningen ved Sigfreds Fodvarmere

I 1849 afholdtes som et af de få steder i landet den allerførste grundlovsfest i kongeriget, og det har været en fast tradition lige siden og uden afbrydelse, at gennemføre det årlige møde uanset møde - og forsamlingsforbud.
Ingen andre steder i landet kan vise en tilsvarende tradition.

Hertil kan nævnes, at i år er det **Grundlovens 173 års dag**, og at vi har afholdt grundlovsfest alle år undtagen de sidste 2 år, hvor vi pga. corona måtte aflyse.

Festen samler gerne omkring 600 - 1000 deltagere, enkelte år nær 1300 - lidt afhængig af vind og vejr, samt hvilke talere, der kan mønstres.

Dertil kommer, at festen dækkes af TV 2 Nord og GVD TV, der sammen med de øvrige trykte nyhedsformidlere give festen en fin placering i dagens nyhedsstof.

Det er fondens opfattelse, at der også for Rebild kommune skabes en positiv omtale i forbindelse med pressedækning m.v. af grundlovsfesten.

På fondens vegne håber jeg på en velvillig behandling og sender de venligste hilsener.

Per Seeberg
Fmd.

Bestyrelse:

Skovfoged Jens Stevn, Terndrup, El-installatør Peter Overgaard Terndrup, Elinstallatør Kim Sørensen. Direktør Lau Jessen Terndrup, Fhv. skoleinspektør Jørgen Ifversen Terndrup (næstformand), Arkitekt maa Per Seeberg Terndrup (formand)